Seigneur Jésus, donne lui le repos éternel.

« Du sacrifice et de l'amour, il nous sera possible de conquérir le monde. »

Mère Thérèsa

Monsieur André LELONG

Son époux ;

Monsieur et Madame Gontran et Myrianne TRIZAC-LELONG

Monsieur Serge LELONG

Monsieur et Madame Daniel et Brigitte DEGRUGILLIER-LELONG

Ses enfants:

Sandrine et Julien, Laurence, Perrine, Jérôme et Delphine, Julie et Kevin, Julien et Alisson, Rémy et Pauline

Ses petits-enfants;

Matthéo, Annabelle, Enzo, Eva, Chloé, Nathan, Louise

Ses arrière petits-enfants;

Monsieur[⊕] et Madame Wladislas et Jeanne GMEREK-GRANCOURT

leurs enfants et petits-enfants

Sa sœur, ses neveux et nièces ;

Ses belle-sœur, neveux, nièces, cousins et cousines

Monsieur et Madame Jacques et Pascale VICHERY-LECAT

Toute la Famille

Monsieur et Madame Charles et Claudine WAIDIN

Ses voisins dévoués :

Ses nombreux amis

Le Docteur MARGERIN, son dévoué médecin

Celles et ceux qui par leurs soins et leur réconfort l'ont accompagnée

Ont la douleur de vous faire part du décès de

Madame Berthe LELONG

Née GRANCOURT

survenu à Bruay Labuissière, le Mardi 5 Juin 2018, à l'âge de 89 ans.

La CÉRÉMONIE RELIGIEUSE sera célébrée

le Samedi 9 Juin 2018 à 10 heures 30 en l'Église Saint Pierre d'Ames

suivie de l'inhumation, au cimetière dudit lieu, dans le caveau de Famille.

Réunion en l'Église Saint Pierre d'Ames à 10 heures.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Dans l'attente des Funérailles, Madame Berthe LELONG repose au Funérarium Yves DELPIERRE, Rue du Val Fleuri à AUCHEL dans la chambre « PENSÉE».

La famille recevra chaque jour de 16 heures à 18 heures 30.

Le Funérarium est ouvert de 9 heures à 19 heures.

Adresse de la défunte : 14, Rue Principale – 62190 AMES

